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ジャスミン茶ミルクティー 乳 ○

セイロン紅茶ミルクティー 乳 ○

ほうじ茶ミルクティー 乳 ○

黒糖ミルク 乳 ○

黒糖ソイ 大豆 ○

黒糖ほうじ茶ミルクティー 乳 ○

黒糖セイロンミルクティー 乳 ○

レッドベリーティー りんご、オレンジ、もも ○ ○ ○

クリームレッドベリーティー 乳、りんご、オレンジ、もも ○ ○ ○ ○

ジャスミン茶

セイロン紅茶

天空の抹茶ミルク 乳 ○

天空の抹茶ソイ 大豆 ○

天空の抹茶黒糖ミルク 乳 ○

天空の抹茶グリーンティー

白桃紅茶 もも ○

白桃ミルクティー 乳、もも ○ ○

パインマンゴーミルク 乳 ○

パインマンゴーミルクソイ 大豆 ○

いちごミルク 乳 ○

いちごソイ 大豆 ○

ショコラミルク 乳 ○

ショコラソイ 乳・大豆 ○ ○

タピオカ

白玉

愛玉子ゼリー

ナタデココ　

岩塩ミルククリーム　 乳 ○

黒糖シロップ

ショコラシロップ 乳 ○

イチゴ　

マンゴー　

パイン

ブルーベリー　

　　　　　　　　茶BAR アレルギー原材料一覧表　　　　　【2025.1】

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずるもの　20品目
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ドリンク商品名 アレルギー（28品目）
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抹茶いちご雪見だいふく 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

抹茶バナナ黒糖ホイップ 小麦・乳・卵・大豆・バナナ ○ ○ ○ ○

抹茶あずきホイップ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

たっぷりバナナチョコホイップ 小麦・乳・卵・大豆・バナナ ○ ○ ○ ○

バナナいちご雪見だいふく 小麦・乳・卵・大豆・バナナ ○ ○ ○ ○

チョコホイップ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

バナナチョコホイップ 小麦・乳・卵・大豆・バナナ ○ ○ ○ ○

いちごチョコホイップ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

バナナいちごチョコホイップ 小麦・乳・卵・大豆・バナナ ○ ○ ○ ○

バターシュガー 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

とろけるハニーチーズ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

ダブルベーコンマヨ 小麦・乳・卵・大豆・豚肉 ○ ○ ○ ○

ベーコンチーズピザ 小麦・乳・卵・大豆・豚肉 ○ ○ ○ ○

ツナマヨ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○ ○

ツナピザチーズ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○ ○

ホイップ 乳 ○

チーズ 乳 ○

バナナ バナナ ○

あずき

プチ雪見だいふく 乳・卵

ベーコン 豚肉・卵 ○ ○

ツナ（ツナマヨ） 卵・大豆 ○ ○
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茶BAR アレルギー原材料一覧（クレープ）　　　　　【2025.1】

クレープ商品名 アレルギー（28品目）

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずるもの　20品目


